

ARMSAD LAPSED ja NOORED ja LAPSEVANEMAD!
12.07(E) – 16.07(R) 2021 a toimub Muusikalilaager Vääna-Jõesuus 35-le
Kaunite Kooli õpilasele (ka endisele) vanuses 7-18a

Laagris õpitakse selgeks ja esitatakse

Muinasjutt-muusikal

„Koerhaldjas Mia“

Kadi Urbase lasteraamatu ainetel

Kõigil laagripäevadel hommikust õhtuni laulude, tantsude ja rollide õppimist, ning viimasel päeval ehk **16.juulil** toimub etendus või koguni 2 etendust

Autor Kaari Sillamaa

Lavastaja ja muusikajuht Hille Savi

Koreograaf Johanna-Elise Kabel

Laagriülem, kombuspolitsei ja abiõpetaja – Kaari

Laagri kokk – Leida Peškov. Soe söök 3 x päevas!

Lavakujunduse ja rekvisiidid kombineerime Kaunite kooli tagavaradest ja esinemispaiga võimalustest koos laagerdajatega **Andre Luurmanni** juhendusel!

Kostüümidega aitab Kaunite kostüümiladu

Laagri hind 225.-

Info ja registreerimine aadressil kaari.sillamaa@gmail.com!

Raha MTÜ Colombina arvele EE222200221024574508

märgusõnaga Mia-laager.

Koha broneerimiseks vajalik kohene ettemaks 50.-

Teine makse summas 50.- vaja tasuda maikuus, ülejäänud osa summast – 125.- vahetult enne laagrit.

Tutvustus:

Mia on koerake, kes oskab rääkida ja võluda, aga ka vahel tujutseda, nagu kõik lapsed! Tema pere on Jõulumemm ja Jõulutaat ja tema kodu on Jõulutaadi maja, aga omi asju ajab ta ka igal pool mujal. Rännakutel kohtub koerhaldjake paljude imepärase tegelastega, tänu uudishimule satub vahvatesse, aga vahel ka hirmutavatesse seiklustesse ja saab lõpuks julguse eest Päris-Haldja Tunnistuse!

Kui kunagi Kaunite Kooli Mia-muusikal etendus Alexela (siis Nordea) laval ja Vanemuises, oli see poole pikem, keskendus jõuludele ja loo sündmustik kestis terve aasta. Nüüd suvemuusikalis kestab lugu hilissügisest jaanipäevani, kui tuleb Mia sünnipäev.

Tegelased:

Mia, Jõulutaat, Jõulumemm,

Haldjas Eliise, Sepp, Metsavaht, Posti-Kaaren, Päikesejänku,

Telgitüdrukud Anna, Berta, Clara ja Dora, hobused Friisu ja Gulliver, Päkapikud, Haldjad,

Käsitöömeistrid, laadalised, paljude tuntud ja vähemtuntud muinasjuttude tegelased,

Metsavana, lohe Emilia jpt.

IGA LAAGRILINE SAAB suurema või väiksema ROLLI, mõni isegi mitu!